1

福建省保安协会

关于印发《省保安协会党支部

庆祝建党 100 周年活动计划》的通知

闽保协〔2021〕6 号

各会员单位：

为隆重纪念中国共产党成立 100周年，进一步加强协会

党支部和党员、职工队伍建设，提升践行社会主义核心价值

观的自觉性，协会党支部制订了《省保安协会党支部庆祝建

党 100 周年活动计划》（附件 1），印发给你们，供参考。

各会员单位党组织应结合本地本单位实际组织开展相关纪

念活动，现就纪念活动有关事宜通知如下：

一、提高认识，加强领导。组织开展纪念建党 100 周年

活动是党内政治生活的一件大事，各会员单位党组织、行政

领导要统一思想，提高认识，精心组织开展各类有意义的纪

念活动，通过活动加深广大党员、保安员对革命历史的了解，

更加坚定对党、对共产主义的信念，进一步激发爱党、爱国

热情。

二、注重宣传、营造氛围。运用灵活多样的宣传方式，

大力宣传党的光荣历史和辉煌成就，大力宣传我省保安服

2

务企业、广大保安员在党的领导下服务经济建设、维护社

会和谐稳定工作中的业绩和奉献精神，对《福建保安》纪

念宣传专刊，要积极投稿、提供素材，营造浓厚纪念氛围，

推动各项活动深入开展。

三、对照标准，推进党建。各单位要以建党 100 周年为

契机，认真梳理本单位党建工作情况，及时填报《保安服务

企业党组织基本情况表》（附件 2），总结经验、查找差距，

对照要求、提出措施，统筹推进各单位党的建设，促进保安

事业健康发展。

各单位开展纪念活动情况，请及时报协会秘书处。

联系人：陈婕 联系电话：0591-87321669

邮箱：66fjba@163.com

附：1.《省保安协会党支部庆祝建党 100 周年活动计划》

2.《保安服务企业党组织基本情况表》

福建省保安协会

2021 年 4 月 26 日

3

附件 1

省保安协会党支部

庆祝建党 100 周年活动计划

2021 年是中国共产党成立 100 周年，为隆重纪念党的百

年华诞，进一步引导党员、职工重温党的光辉历史，继承和

弘扬党的优良传统，增强荣誉感、责任感和使命感，激励党

员职工不忘初心、牢记使命，践行社会主义核心价值观，推

进我省保安事业健康发展，结合协会实际，决定组织开展以

下几项活动：

一、出版一期庆祝活动宣传专刊。结合开展党史学习教

育，在《福建保安》简报出版一期“庆祝建党 100 周年”宣

传专刊，展示 100 年来中国共产党的光辉历史，展示我省保

安服务企业、广大保安员在党的领导下为促进经济建设、维

护社会和谐稳定所作出的贡献和取得的业绩。

二、开展一次红色之旅党日活动。组织协会秘书处全体

党员、职工开展迎“七一”红色之旅党日活动，通过参观革

命圣地遗址，回顾党的历史，重温入党誓词，更加坚定党的

信念和为共产主义奋斗终身的决心，进一步激发爱党、爱国

热情，永葆共产党员的政治本色。

三、组织一次走访慰问活动。深入保安服务企业对老

党员、老保安员和行业先进人物进行一次走访慰问活动，

4

送去党组织的关怀和温暖，进一步增强广大党员、职工的

荣誉感和归属感。

四、召开一场党建工作座谈会。组织保安企业及友好协

会党组织代表进行党建工作交流座谈，同时邀请上级主管部

门、监管部门党组织莅临指导，力求提升党在社团组织、保

安企业中的战斗堡垒作用和党员先锋模范作用，增强党的凝

聚力和向心力，激发协会活力，推进保安行业党建工作。

中共福建省保安协会兼合式支部委员会

2021 年 4 月 6 日

5

附件 2

保安服务企业党组织基本情况表

填报日期： 年 月 日

填表说明： 1.各会员单位均应填报本表，包括未建立党组织企业；

2.党组织形式是指党委、总支、支部或联合支部等，未建立党组

织企业在“党组织名称”栏填写“无”；

3.本表 5 月 15 日前报省保安协会党支部。

企业名称

企业性质 职工总数

党组织名称 成立时间

上级党组织名称

党组织形式 党员总数

党组织负责人
姓名 党内职务 企业职务 联系电话

党建联系人
姓名 党内职务 企业职务 联系电话

下辖党组织情况
党总支 党支部 党小组

（个） （个） （个）

建立工青妇

群团组织情况

工会 共青团 妇委会

形式 会员数 形式 团员数 形式 妇女数